

22/7 - 66.

Kære hene!

saa er vi usset saa nær paa din fødselsdag som vi kan være, og jeg ønsker dig hjertelig tillykke med de 9 aar i moegen (Søndag)

Naar det ikke blev til et Søndagsbrev, saa er tanken den, at den ekstra krone kan bruges til et eller andet bedre formaal, derfor legger jeg 2 frimærker i sou du kan sælge til din mor, og du faar alligevel Brev til din fødselsdag!

Det kan maaske mere dig at høre, jeg har været til doktor 4 gange i denne uge, (sidst i dag) for at blive kilet i ryggen, nu skal jeg vente til Tirsdag det kan jo være meget godt, men jo længere tid der er imellem jo mere kiler det, det er knap saa godt saadan noget sidder nemlig altid saadan, at det ikke er til at næ.

Na, men det ser ud til, jeg rolig kan rejse over til Sis og Kristian paa fredag, uden at tænke paa doktoren, som forresten holder ferie i 14 Dage fra 1/8

Jeg spurgte ham forresten om hvor han skulle hen i ferien og han svarede, jeg blir skam herhjemme

Jeg skrev den kunne sælge frimærkerne til din mor, det er jo heude, der er skriverkarl, Ueb, eller er det maaske nok saa godt at henvende sig til Kildens
udspring

Mr kan du sige din far og mor tak for brev
i gaar og liise baade dem og faster Esther fra mig.
der var ogsaa brev fra Karise,

Hans Henrik havde faaet en ny flok Krigskarle og de
var i øjeblikket i fuldt slag med en flok Indianere inde i
stuen, ~ Indianere er der nok af allevegne, i gaar
morges da jeg stod op fik jeg een inuelle herne da jeg
gik hen over heppet, efter en heftig kamp fik jeg ham jagt
paa flugt, nu ligger han og hviler sig i Askbageret!

Solen er nu drevet saa meget om Hjørnet, at den
skuffer Vinduet, det betyder ud paa bænken i skygge,
resten af Eftermiddagen blir den for lunner herinde.

Saa ønsker jeg dig en god Sunday-fødselsdag
og naar jeg ikke kommer, saa er det af hensyn
først og fremmest til mig selv, jeg er ikke helt sikker paa
du forstaar hvorfor, det er ikke noget at skrive om, saa
jeg slutter med de

allerbedste Hilsener fra
Bedstefar